

Revisionsfirmaet



Ole Vestergaard

Statsautoriserede revisorer

Box E45 ApS

Blegvadbrovej 2, 8990 Fårup

CVR-nr.: 40 65 51 90

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2021.

Aage Amby Jensen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning m.v.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 11. juli 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Box E45 ApS
Blegvadbrovej 2
8990 Fårup
CVR-nr.: 40 65 51 90
Hjemsted: Randers Kommune

Ejere med ejerandel over 5%

Aage Amby Jensen
Erikstrup ApS
Bonne Holding ApS

Direktion

Aage Amby Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Ole Vestergaard
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bakkevænget 16
8990 Fårup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af depotrum og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende uagtet årets resultat er negativt med DKK 103.209. Underskud skyldes opstart, og der er forventning om positivt resultat allerede i 2021, idet udlejningen er tilfredsstillende.

I opstartsåret er der opstået en negativ egenkapital på DKK -63.209, som er finansieret primært af hovedaktionær, som har tilkendegivet at ville yde kredit. På det grundlag er årsregnskabet lavet med forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

Noter	2019/20
Bruttofortjeneste	-94.789
Af- og nedskrivninger	<u>-5.458</u>
Driftsresultat før finansielle poster	-100.247
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.963</u>
Årets resultat før skat	-103.209
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-103.209</u>
Forslag til resultatdisponering	
Foreslået udbytte	0
Overført resultat	<u>-103.209</u>
Anvendt i alt	<u>-103.209</u>

Balance

Noter	31/12 2020	11/7 2019
Driftsmateriel og inventar	53.082	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.082</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.082</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600	0
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>600</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>27.614</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.214</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>81.296</u>	<u>40.000</u>

Noter	Balance	
	31/12 2020	11/7 2019
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-103.209	0
Forslag til udbytte	0	0
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital i alt	-63.209	40.000
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	0	0
	<hr/>	<hr/>
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	144.506	0
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.506	0
	<hr/>	<hr/>
Gældsforpligtelser i alt	144.506	0
	<hr/>	<hr/>
Passiver i alt	81.296	40.000
	<hr/>	<hr/>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Egenkapital primo	40.000	0	0
Betalt udbytte			0
Ekstraordinært udbytte		0	
Forslag til resultatdisponering		-103.209	0
Egenkapital ultimo	40.000	-103.209	0
